N.

- Nabicatek Nicolaus Incola Luovien, vide In Libr M. R. 110.
 a^o 1596 Sub Litt. W. R. n^o 111 fol. 10.
 Nagorski Stanislaus ex Civitate Sandomiriensi, vide in Libr.
 M. R. 103. a^o 1590 Sub Litt. W. R. n^o 104 f. 145.
 Neodicius Joannes Elbingensis vide in Lib. M. R. 88. a^o
 1577. Sub Litt. L. R. n^o 89. fol. 342.
 Nalali Tomas Rainsai et Canas Craovien, vide in Lib.
 M. R. 103. a^o 1590 Sub Litt. W. R. n^o 104 f. 119.
 Neuhew Joannes Casimirus et Carolus vide in Protoculo
 3 Metrykanta Saulta a^o 1679 f. 47. et in Constitt.
Anni

Anni 1676. folio 399. —

Nester Wrecki Dwornik Wulkiego Bazylego pro Indigena Declara-
tur per Constitt. 1607. fol. 1628. —

Neysztad Jan Maior pro Indigena Declaratur per Constitt. Anni 1673.
fol. 152 Circa praestitum Iuramentum Fidelitatis Indigenatus
approbatur per Constitt. 1676 fol. 445. Item approbatur
per Constitutionem Anni 1685 fol. 730. —

Niestoykrowicz Kacki Matthias Nobilitatur vide in Libro Metricis Regni
III. Anno 1597. Sub Litt. W. S. Numero 112. folio 87.

Niowski Sebastianus Nobilitatur vide in Libro MK. ex Svecia
N^o 73. Sub Litt. XAA. A^o 1558. fol. 65.

Nonhart Petrus & Stanislaus Nobilitantur vide in Libro MK. 103
Anno 1590. Sub Litt. W. K. Numero 104. folio 469. item
in Libro 123. Sub Litt. VK. R^o 124. fol. 13.

de Norwejsze Petrus Naturie Gallus Sekretarz y Podskarbi Krolowey
Jeymsi pro indigena Declaratur per Constitt. Anni 1658.
folio 1628. —

Nosacz Tymon Obozny, Laporowski cum prole nobilitatur per
Constitt. Anni 1659. fol. 679. —

Nossadyri Antonius Cum prole Nobilitatur per Constitt. Anni 1673
folio 129 die 8 Martij 1686 Solvit Summam. —

Nowakowski Estaphiey Cum prole Nobilitatur per Constitt. Anni 1661.
fol. 767.

Nyex sen Neex Sebastianus Stanislaus & Jacobus Cives Cra-
covienses Nobilitantur in Libro Metricis Regni III. Anno
1601. Sub Litt. VC. Numero 117. fol. 61. Horum nobilita-
tio approbatur per Constitutionem Anni 1601. fol. 1516.

- Okrap Jan Magnus Maior Regimentu Polnego Koronnego
 pro Indigena Declaratur per Constit. Anni 1658 folio
 568 item in Constit. Anni 1673 fol. 130.
- Okrocki Piotr y Stanislaw Jacek Synowie iego pro Nobilibus
 Declarantur per Constitu. 1676 f. 404.
- Ochacki Mikotaj Nobilitatur per Constitutionem Anni 1683 f. 673
- Odolski Daniel cum prole Nobilit per Constitutionem Anni 1676 f. 403
- Ognicki Stephanus Nobilitatur per Constitutionem Anni 1616 f. 314.
- Okulicz Erasmus Andrzej Nobilitatur per Constitutionem A. 1676 f. 446.
- Okrelli Hugo Oberleutenant pro indigena Declaratur per Conf. } 1673 / 152
 Obrter Andrzej Maior Rajtanski Nobilitatur per Constit. }
- Opawski Barnalada Szlachci Wotofski Declaratur per Conf. A. 1607 / 1628
- Oppereyßdorff Graff Franussck cum prole utriusque sexus Declaratur
 per Con. A. 1683 f. 673.
- Orgiewal Ludowicus pro Indigena Declaratur? Vide in Prothocoll
 3 Metrykanta Szuka A. 1683 fol. 91. et in Constitutio.
 ne Anni 1683 fol. 673.
- Oimwemberg Daniel pro Indigena Declaratur per Constitutionem Anni
 1659. fol. 651.
- Orsetty Wilhelmus ex Lucensi Republica oriundus pro Indigena De.
 claratur vide In Libro Metrices Regni 166. Anno 1659.
 Sub Litt. S. M. A. 167. fol. 216. item Constitutione A.
 1659 fol. 634.
- Orzffa Hetman Wotofski pro Indigena Declaratur per Constit.
 Anni 1607. fol. 1628.
- Ofter Jan pro Indigena Declaratur per Constitutionem Anni